
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 i 6  Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  25 000 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 25 000 zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   28 522 685   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 424 789 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  3 097 896     zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   32 209 290 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          24 822 422 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    7 386 868 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 686 605 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 2 857 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 829 473 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 7F8F0921-8EF9-4237-9263-3110EA788C03. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 896 570,00  6 896 570,00  5 787 544,00  4 633 824,00  1 153 720,00   713 845,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 896 570,00  6 896 570,00  5 787 544,00  4 633 824,00  1 153 720,00   713 845,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   916 979,00   916 979,00   731 926,00   540 169,00   191 757,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   916 979,00   916 979,00   731 926,00   540 169,00   191 757,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 784,00   94 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 784,00   69 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 400,00   27 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 058 056,00  18 009 279,00  15 195 487,00  9 291 006,00  5 904 481,00  1 453 845,00   979 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 058 056,00  18 009 279,00  15 195 487,00  9 291 006,00  5 904 481,00  1 453 845,00   979 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 813 143,00  6 813 143,00   265 988,00   248 194,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 813 143,00  6 813 143,00   265 988,00   248 194,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Własne razem:

4177
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Poroz. z JST

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4017
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 26 lutego 2021 r.

Id: 7F8F0921-8EF9-4237-9263-3110EA788C03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 26 lutego 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 25 000 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 25 000 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola- 25 000 zł. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 25 000 zł
na wynagrodzenia bezosobowe w związku z realizacją projektu z dofinansowaniem środków unijnych pn.”
TIK-Talent-Innowacja- Kreatywność- TAK- Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej” realizowany w Przedszkolu Samorządowym.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 25 000 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 25 000 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola- 25 000 zł. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 25 000 zł
na wynagrodzenia osobowe w związku z realizacją projektu z dofinansowaniem środków unijnych pn.” TIK-
Talent-Innowacja- Kreatywność- TAK- Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej” realizowany w Przedszkolu Samorządowym.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 7F8F0921-8EF9-4237-9263-3110EA788C03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2

